
Zarządzenie nr 15/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 4 listopada 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia dodatkowego naboru uzupełniającego do szczegółowego 

terminarza rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie, studia 
drugiego stopnia w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2019/2020 

 
Działając na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 276 ze zmian.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Do szczegółowego terminarzu rekrutacji stanowiącego Zarządzenie nr 50/2018/2019 z 

dnia 3 kwietnia 2019 r. ogłasza się dodatkowy nabór: 
 
Nabór uzupełniający 4 
6 listopada (środa) 2019 r. godz. 8:00 – rejestracja elektroniczna, 
6 listopada (środa) 2019 r. godz. 24:00 – zamknięcie systemu elektronicznego,  
7 listopada (czwartek) 2019 r. – ranking (ustalenie listy osób przyjętych, osób nieprzyjętych), 
8 listopada (piątek) 2019 r. – ogłoszenie wyników, godz. 11:00 
12 listopada (wtorek) 2019 r. godz. 9:00 – 14:00 – wpisy na studia w Biurze Rekrutacji. 

 
§ 2. 

Nabór uzupełniający zostaje utworzony na następujące kierunki: 
1. Pedagogika, studia II stopnia niestacjonarne, 
2. Administracja i polityka publiczna, studia II stopnia niestacjonarne, 
3. Dziennikarstwo i komunikacja społeczna, studia II stopnia stacjonarne, 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

           
 
           Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, dnia 4 listopada 2019 r.  


